

OLIVIA MARIE APS

CVR NR. 29 83 85 93

**KORSGADE 35 1 TH
2200 KØBENHAVN N**

**ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2022**

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den ____/____ 2023

Dirigenten:

Charles McIntosh Scott

INDHOLDSFORTEGNELSE

Direktionens årsberetning	3
Assistanceerklæring	5
Regnskabsprincipper	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

Hovedaktiviter

Selskabets hovedaktivitet er at drive restaurations- og cafe virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et overskud 51.742, hvilket direktionen finder tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets negative egenkapital udgør herefter kr. 880.051.

Udvikling

Det er ledelsens opfattelse, at selskabets udvikling er positiv og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Usikkerheder i årsregnskabet

Selskabet har tabt sin indskudskapital. Direktionen vil på den ordinære generalforsamling redegøre for selskabets økonomiske forhold og stille forslag om foranstaltninger, der skal træffes i den anledning. Der henvises til note 4.

Det er desuden direktionens opfattelse at den fremtidige positive indtjening vil kunne reetablere selskabets egenkapital indenfor en overskuelig årsrække. Dette er dog afhængig af fortsat driftsfinansiering, hvilket anpartshaverkredsen har tilkendegivet, at de vil være villige til at fremskaffe. Der henvises til til note 1.

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 2022

<u>Note</u>		2021	
	Bruttofortjeneste	199.871	46.805
	Salgs- og distributionsomkostninger	-1.787	-4.800
	Administrationsomkostninger	-145.935	-105.184
	Resultat før renter	52.149	-63.179
	Finansielle udgifter	-7	-503
	Resultat før skat	52.142	-63.682
2	Skat af årets resultat	-400	-
	ÅRETS RESULTAT	51.742	-63.682
	som foreslås fordelt som følger:		
	Overført til næste år	51.742	-63.682
	ÅRETS RESULTAT	51.742	-63.682

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**Aktiver**

<u>Note</u>		2021
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER	
	Deposita	1.709.556
		<u>1.709.556</u>
	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.709.556
		<u>1.709.556</u>
	ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.709.556
		<u>1.709.556</u>
	TILGODEHAVENDER	
	Debitorer	43.520
	Andre tilgodehavender	1.782
	Varelager	80.126
		<u>85.726</u>
	TILGODEHAVENDER I ALT	85.726
		<u>85.726</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	
	Likvider	65.991
		<u>39.850</u>
	LIKVIDE BEHOLDNINGER I ALT	39.850
		<u>39.850</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	125.576
		<u>125.576</u>
	AKTIVER I ALT	1.835.132
		<u>1.835.132</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022**Passiver**

<u>Note</u>		2021
	EGENKAPITAL	
	Indskudskapital	125.000
	Overført resultat	-1.005.051
	EGENKAPITAL I ALT	-880.051
	KORTFRISTET GÆLD	
	Bankgæld	-
	Kreditorer	25.000
	Anden gæld	2.756.026
	KORTFRISTET GÆLD I ALT	2.781.026
	PASSIVER I ALT	1.900.975
		1.835.132

NOTER

Note 1. Going concern

Årsregnskabet er aflagt med fortsat drift for øje. Den fortsatte drift er afhængig af, om der opnås tilfredsstillende fremtidige driftsresultater samt tilstrækkelig finansiering. Ledelsen forventer at markedet vil stabilisere sig ad åre og forventer derfor at en reetablering af egenkapitalen kan finde sted. Ledelsen forventer et overskud i 2022 og en løbende forbedring af resultatet i takt med en forbedring af den generelle økonomiske situation. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningen.

Note 2. Skat af årets resultat

		2021
Selskabsskat	-	-
Ændring i udskudt skat	-	-
Reg. tidl. år	400	-
	<u>400</u>	<u>-</u>

Selskabet har i perioden betalt kr. 0 i selskabsskat.

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

Note 3. Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 3 medarbejdere.

Omkostninger til personale kan specificeres som følger:

		2021
Lønninger m.v.	507.215	481.027
ATP bidrag	7.792	7.508
AER, Barsel.dk m.m.	9.284	12.487
Øvrige personaleudgifter	386	-
Gebyr, lønkørsel	836	1.608
	<u>525.513</u>	<u>502.630</u>

Note 4. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på anlægsaktiver	-9.703
Andre tidsmæssige differencer	-999.589
	<u>-1.009.292</u>
22% heraf eller kr. 0, hvis negativ	-
Hensat primo	-
Ændring i udskudt skat	<u>-</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Charlie Scott

Navnet returneret af dansk MitID var:

Charles McIntosh Scott

Direktør og Dirigent

ID: 03863dc3-a2e5-4775-929d-caefc5e75a43

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 10-05-2023 kl.: 10:40:10

Underskrevet med MitID



Johnny Karleby

Navnet returneret af dansk NemID var:

Johnny Per Karleby

Revisor

ID: 1226049598446

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 11-05-2023 kl.: 09:38:04

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: f1144bWYtgn249966394

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.